
ジュリー テクニカルデータ
技術代表 柴田 和浩 [東京] コース名

大松山ﾁｬﾝﾋﾟｵﾝｺｰｽ
主審 皆川 英司 [東京] スタート地点 1640.8m

フィニッシュ地点 1340.8m
競技委員長 上平 茂幸 [長野] 標高差 300m

ホモロゲーションNo. SAJ27-GS-41/88

１本目 ２本目
コースセッター 阿南 崇 [神奈川] コースセッター 竹村 満弘 [長野]
前走者 - A - 小山 慧 前走者 - A - 三原 樹
前走者 - B - 宮澤 和希 前走者 - B - 下条 太一
前走者 - C - 三原 樹 前走者 - C - 斉藤 日向
前走者 - D - 寺島 海 前走者 - D - 坂本 麻衣

前走者 - E - 宮澤 莉央

旗門数 39(35) スタート時間 8:45 旗門数 41(39) スタート時間 12:50
天候 晴れ 雪質 ハード 天候 晴れ 雪質 ハード
スタート／フィニッシュ気温 / 0℃ スタート／フィニッシュ気温

F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合 計 レース

No No 氏名 県 名 所 属 名 時 間 時 間 時 間 ポイント

1 61 03006562 伊東 穂高 学連 関西学院大学 1:03.12 1:02.93 2:06.05 0.00
2 87 03003950 鈴木 祐太 神奈川 ﾗﾊﾟﾈｰｼﾞｭSC 1:03.26 1:03.14 2:06.40 2.72
3 51 03009135 宮﨑 泰輔 長野 上田東高校 1:02.74 1:03.70 2:06.44 3.03
4 63 03010816 宮田 星南 山梨 下吉田中学校 1:03.14 1:04.48 2:07.62 12.21
4 53 03006317 狐崎 海 学連 國學院大学 1:03.54 1:04.08 2:07.62 12.21
6 75 03001245 村山 高志 埼玉 上福岡SC 1:03.53 1:04.10 2:07.63 12.28
7 55 03011819 山田 大雅 東京 府中第九中学校 1:03.73 1:04.12 2:07.85 13.99
8 56 03001485 土田 英 学連 学習院大学 1:04.51 1:03.62 2:08.13 16.17
9 59 03007490 松崎 知宏 東京 MAXIMUMｽｷｰﾁｰﾑ 1:03.59 1:04.59 2:08.18 16.56

10 62 03012082 土屋 元気 長野 飯山高校 1:03.96 1:04.33 2:08.29 17.42
11 106 03006315 大高 裕生 東京 ﾗｯﾁ(RACH) 1:04.31 1:04.14 2:08.45 18.66
12 52 03009566 黒岩 永吉 群馬 嬬恋高校 1:04.26 1:04.36 2:08.62 19.98
13 54 03011467 西原 駿介 東京 ICI石井ｽﾎﾟｰﾂSC 1:03.47 1:05.16 2:08.63 20.06
14 57 03001636 清澤 一輝 学連 中央大学 1:04.37 1:04.50 2:08.87 21.92
15 60 03009374 箱田 陸歩 群馬 長野原高校 1:04.65 1:04.49 2:09.14 24.02
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F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合 計 レース

No No 氏名 県 名 所 属 名 時 間 時 間 時 間 ポイント

16 72 03011143 堀川 諒真 長野 飯山高校 1:04.37 1:04.87 2:09.24 24.80
17 74 03010331 飯吉 航也 新潟 ﾁｰﾑｸﾚﾌﾞ 1:04.08 1:05.34 2:09.42 26.20
18 67 03012933 一ノ瀬 丞 東京 みなみ野中学校 1:04.93 1:05.11 2:10.04 31.02
19 58 03006065 森 海人 埼玉 本田朝霞ｽｷｰ部 1:05.04 1:05.08 2:10.12 31.64
20 91 03007559 大沼 賢治 学連 神奈川大学 1:04.78 1:05.46 2:10.24 32.58
21 69 03009030 山田 武彦 群馬 沼田高校 1:05.17 1:05.36 2:10.53 34.83
22 71 03000102 庭田 匡 学連 成城大学 1:04.27 1:06.36 2:10.63 35.61
23 76 03001518 坂本 貴優 東京 ICI石井ｽﾎﾟｰﾂSC 1:05.24 1:05.64 2:10.88 37.55
24 78 03006061 片野 景太 東京 ICI石井ｽﾎﾟｰﾂSC 1:05.21 1:05.84 2:11.05 38.87
25 66 03011894 木村 知仁 東京 暁星高校 1:05.68 1:05.52 2:11.20 40.04
26 101 03012208 市川 祐貴 長野 北佐久農業高校 1:05.53 1:05.71 2:11.24 40.35
26 90 03009281 井堀 大智 千葉 八千代市ｽｷｰ連盟 1:04.31 1:06.93 2:11.24 40.35
28 84 03009267 荒井 大地 東京 清瀬ｽｷｰ倶楽部 1:05.54 1:05.97 2:11.51 42.45
29 95 03001619 荒井 祐治 東京 ﾓﾝﾀﾅSC 1:05.29 1:06.35 2:11.64 43.46
30 79 03011424 福岡 利悦 東京 早稲田実業高校 1:05.57 1:06.43 2:12.00 46.26
31 70 03007224 相馬 勝利 千葉 ｴﾀﾆﾃｨｰ ﾌｨｰﾙﾄﾞ 1:05.84 1:06.21 2:12.05 46.65
32 97 03010561 坂本 嵐士 神奈川 ﾊﾞﾃﾞｨｰSC 1:06.17 1:05.97 2:12.14 47.35
33 64 03003124 米田 翔 学連 大東文化大学 1:05.61 1:06.57 2:12.18 47.66
34 94 03013071 露木 和秀 神奈川 荏田高校 1:06.31 1:05.91 2:12.22 47.97
35 112 03005973 頼光 竜二郎 東京 HRT 1:06.70 1:05.87 2:12.57 50.69
36 77 03001855 太田 裕也 学連 神奈川大学 1:06.26 1:06.42 2:12.68 51.55
37 80 03009409 天方 悠人 群馬 中央中等教育学校 1:06.08 1:06.64 2:12.72 51.86
38 82 03011471 平本 翼 埼玉 聖望学園高校 1:06.18 1:06.59 2:12.77 52.25
39 81 03009302 中澤 颯 群馬 中央中等教育学校 1:07.38 1:05.60 2:12.98 53.88
40 105 03013742 小宮 章弘 東京 ｽﾗﾛｰﾑSC 1:06.53 1:06.54 2:13.07 54.58
41 73 03007539 横山 真太郎 東京 暁星高校 1:06.50 1:06.81 2:13.31 56.44
42 99 03012770 大関 蓮士 長野 山ノ内中学校 1:06.45 1:06.94 2:13.39 57.07
43 100 03011155 山本 陵太 長野 山ノ内中学校 1:06.19 1:07.26 2:13.45 57.53
44 85 03007286 原島 崇聡 学連 東京大学 1:06.15 1:07.35 2:13.50 57.92
45 111 03007416 河辺 敏郎 東京 ICI石井ｽﾎﾟｰﾂSC 1:06.68 1:06.94 2:13.62 58.85
46 68 03009443 鈴木 鷹平 学連 国士舘大学 1:06.86 1:07.35 2:14.21 63.44
47 103 03006519 秋山 航一 東京 武蔵野市ｽｷｰ連盟 1:07.69 1:07.08 2:14.77 67.80
48 146 03016338 飯森 恭介 埼玉 Groupe de Vitesse 1:06.89 1:08.09 2:14.98 69.43
49 110 03001596 粕谷 岳洋 東京 ﾓﾝﾀﾅSC 1:07.48 1:07.58 2:15.06 70.05
50 86 03009301 西尾 一輝 東京 日本工業大学駒場高校 1:06.69 1:08.43 2:15.12 70.52
51 83 03010646 水木 汰世 東京 成城学園高校 1:08.94 1:06.72 2:15.66 74.71
52 107 03011472 山本 悠人 東京 日体荏原高校 1:07.09 1:08.79 2:15.88 76.43
53 98 03011468 髙杉 豪 東京 両国高校 1:08.79 1:07.15 2:15.94 76.89
54 120 03013785 康野 皓嗣 東京 暁星中学校 1:08.39 1:07.66 2:16.05 77.75
55 102 03012932 窪島 竜太 東京 ｽﾉｰﾏﾝ 1:08.30 1:07.83 2:16.13 78.37
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F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合 計 レース

No No 氏名 県 名 所 属 名 時 間 時 間 時 間 ポイント

56 121 03012796 早道 奏喜 東京 法政大学高校 1:08.44 1:08.13 2:16.57 81.79
57 96 03012829 吉武 竜輝 東京 京華中学校 1:08.48 1:08.15 2:16.63 82.26
58 93 03009098 川又 弘典 埼玉 秀明高校 1:08.15 1:08.81 2:16.96 84.82
59 122 03012765 青木 智洋 東京 日本大学第三高校 1:08.70 1:08.72 2:17.42 88.40
60 115 03012911 前田 湧作 東京 日本大学鶴ヶ丘高校 1:08.58 1:09.07 2:17.65 90.19
61 113 03012077 今野 太朗 東京 京華高校 1:08.79 1:09.09 2:17.88 91.97
62 140 03013356 岡田 勝義 東京 三鷹市ｽｷｰ連盟 1:08.81 1:09.41 2:18.22 94.62
62 104 03008737 峰咲 誠弥 東京 ICI石井ｽﾎﾟｰﾂSC 1:09.27 1:08.95 2:18.22 94.62
64 117 03001484 伊藤 裕行 東京 MAXIMUMｽｷｰﾁｰﾑ 1:09.03 1:09.28 2:18.31 95.32
65 89 03011093 北山 正大 埼玉 昌平高校 1:09.03 1:09.72 2:18.75 98.74
66 116 03010572 馬場 健哉 東京 明星高校 1:08.57 1:10.24 2:18.81 99.21
67 132 03011163 大塚 匠 長野 上田西高等学校 1:09.70 1:09.62 2:19.32 103.17
68 135 03011814 村尾 勇紀 東京 ISK 1:09.70 1:09.73 2:19.43 104.03
69 114 03006536 宮崎 輝 学連 順天堂大学 1:08.89 1:10.68 2:19.57 105.11
70 123 03013784 松嶋 嶺 東京 麻布高校 1:10.40 1:10.57 2:20.97 116.00
71 124 03009815 田中 悠太郎 埼玉 川越東高校 1:11.30 1:11.06 2:22.36 126.81
72 131 03014730 豊田 陸人 埼玉 川越東高校 1:10.56 1:12.30 2:22.86 130.69
73 118 03013216 西山 春之 神奈川 川崎市役所SC 1:11.26 1:11.97 2:23.23 133.57
74 109 03013848 中川 翔太 学連 筑波大学 1:10.51 1:12.81 2:23.32 134.27
75 108 03012069 富久尾 真輝 東京 本郷高校 1:11.21 1:12.12 2:23.33 134.35
76 139 03011162 依田 勇人 長野 上田東高校 1:12.02 1:11.76 2:23.78 137.85
77 119 03014722 小俣 陽久 埼玉 川越東高校 1:12.04 1:12.64 2:24.68 144.84
78 143 03014063 井上 大樹 長野 上田染谷丘高校 1:10.79 1:14.32 2:25.11 148.19
79 125 03014719 堀 亨輔 埼玉 川越東高校 1:14.02 1:14.19 2:28.21 172.29
80 145 03017578 岡部 洋一 東京 Ziel Tokyo 1:13.83 1:14.95 2:28.78 176.72
81 130 03014721 平 英敏 埼玉 川越東高校 1:14.04 1:15.81 2:29.85 185.04
82 126 03011092 松本 陸 群馬 嬬恋高校 1:15.16 1:15.25 2:30.41 189.39
83 129 03013360 清水 則雪 東京 日立製作所本社ｽｷｰ部 1:15.59 1:15.28 2:30.87 192.97
84 128 03016366 秋山 洋人 埼玉 本庄東高 1:17.75 1:16.10 2:33.85 216.14
85 127 03014720 西山 陽 埼玉 川越東高校 1:16.82 1:17.66 2:34.48 221.03
86 133 03016454 飯塚 望 神奈川 慶応義塾高校 1:19.64 1:19.90 2:39.54 260.37
87 136 03016460 佐藤 啓一 神奈川 慶応義塾高校 1:19.32 1:21.01 2:40.33 266.52
88 144 03016461 白井 唯登 神奈川 慶応義塾高校 1:19.91 1:21.31 2:41.22 273.44
89 142 03014723 井澤 颯真 埼玉 川越東高校 1:19.63 1:21.67 2:41.30 274.06
90 134 03016467 土居 彪悟 神奈川 慶応義塾高校 1:20.18 1:22.66 2:42.84 286.03
91 137 03016470 松田 莞 神奈川 慶応義塾高校 1:25.62 1:23.56 2:49.18 335.32
92 147 03016364 横山 一樹 埼玉 川越東高校 1:27.59 1:27.24 2:54.83 379.25
93 141 03016466 多部 博俊 神奈川 慶応義塾高校 1:27.55 1:29.76 2:57.31 398.53
94 138 03016455 岩本 賢太 神奈川 慶応義塾高校 1:35.77 1:36.56 3:12.33 515.31
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F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合 計 レース

No No 氏名 県 名 所 属 名 時 間 時 間 時 間 ポイント

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 1
92 03009103 栗山 一輝 東京 明星高校

DISQUALIFIED [1st RUN] 1
148 03016463 千手 弘毅 神奈川 慶応義塾高校 GATE No. 32 , ICR:629

DID NOT START [2nd RUN] 1
65 03006062 林 良樹 埼玉 ﾎﾞｯｼｭｽｷｰ部

DID NOT FINISH [2nd RUN] 1
88 03009120 清水 友仁 長野 飯山高校

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

技術代表 柴田 和浩 [東京] 13/184/11
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フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県 名 所 属 名 ポイント ポイント ポイント

1 61 03006562 伊東 穂高 学連 関西学院大学 50.79 50.79 0.00
2 87 03003950 鈴木 祐太 神奈川 ﾗﾊﾟﾈｰｼﾞｭSC 116.12
3 51 03009135 宮﨑 泰輔 長野 上田東高校 49.60 49.60 3.03
4 63 03010816 宮田 星南 山梨 下吉田中学校 66.56
4 53 03006317 狐崎 海 学連 國學院大学 41.53 41.53 12.21
6 75 03001245 村山 高志 埼玉 上福岡SC 92.07
7 55 03011819 山田 大雅 東京 府中第九中学校 72.02
8 56 03001485 土田 英 学連 学習院大学 70.11
9 59 03007490 松崎 知宏 東京 MAXIMUMｽｷｰﾁｰﾑ 56.19 56.19 16.56

10 62 03012082 土屋 元気 長野 飯山高校 63.67 63.67 17.42

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県 名 所 属 名 ポイント

14 57 03001636 清澤 一輝 学連 中央大学 35.55
4 53 03006317 狐崎 海 学連 國學院大学 41.53
3 51 03009135 宮﨑 泰輔 長野 上田東高校 49.60
1 61 03006562 伊東 穂高 学連 関西学院大学 50.79

12 52 03009566 黒岩 永吉 群馬 嬬恋高校 52.14

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 229.61

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 261.78
該当選手のレースポイント (C) 49.22

ペナルティ計算 (A+B-C)/10=> 44.217

四捨五入 44.22
ペナルティ計算値 44.22

ミニマムペナルティ 24.30
マックスペナルティ 0.00

適用ペナルティ 44.22

技術代表 柴田 和浩 [東京] 13/184/11
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